
                                                                                                                                                        

UCHWAŁA  Nr XIV/135/2020 
RADY POWIATU w OSTRÓDZIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 
 

 

w sprawie dokonania na rzecz Gminy Morąg darowizny udziału w  nieruchomościach    

 

 

Na podstawie art.13 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami  ( Dz. U. z  2020 r., poz. 65 z późn. zm.  ) oraz § 4 ust. 3 pkt 2  uchwały                          

Nr VI/25/2015 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 23 lutego 2015 r.  w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ostródzkiego  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2015 r., poz. 946 ) zmienionej w części uchwałą 

Nr XXXII/250/2017 Rady Powiatu w Ostródzie  z dnia 29 listopada 2017 r.   

( Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2017 r., poz. 5190 ) 

Rada  Powiatu uchwala  co następuje:  

 

§ 1 
1. Dokonać darowizny, na rzecz Gminy Morąg,  udziału 16/1000 części                                           

w nieruchomościach stanowiących współwłasność Powiatu Ostródzkiego i Gminy Morąg, 

położonych w obrębie Nr 2 m. Morąg przy ul. 11 Listopada 9, oznaczonych w operacie 

ewidencji gruntów i budynków jako działki: 

1)  nr  623 o pow. 0,1344 ha, uregulowanej w Kw nr EL2O/00012860/3, 

2)  nr 624/1 o pow. 0,0096 ha, uregulowanej w  Kw nr EL2O/00029485/2, 

3)  nr 625/1 o pow. 0,0046 ha, uregulowanej w  Kw nr EL2O/00029485/2. 

 

2. Darowizny nieruchomości dokonuje się  na cele publiczne -  utrzymanie pomieszczeń  

dla urzędów organów władzy, administracji. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

. 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
                        

        Nieruchomość położona w Morągu przy ul. 11 Listopada 9, oznaczona jako działka                   

nr 623, zabudowana jest budynkiem administracyjnym stanowiącym siedzibę Urzędu Miasta                    

i Gminy w Morągu oraz  Oddziałów Zamiejscowych Starostwa Powiatowego w Ostródzie, 

natomiast nieruchomości stanowiące działki nr 624/1 i 625/1 zagospodarowane są jako 

parkingi przed ww. budynkiem. 

Nieruchomości stanowią współwłasność Powiatu Ostródzkiego w udziale 216/1000 części                 

i Gminy Morąg w udziale 784/1000 części.  

W związku z zakończeniem prac budowlanych związanych  z adaptacją i modernizacją 

strychu w budynku administracyjnym (pomieszczeń wspólnego użytkowania)  

na pomieszczenia biurowe, użytkowane wyłącznie przez Gminę Morąg, nastąpiła zmiana 

udziałów w prawie własności nieruchomości. 

Po zakończeniu  prac budowlanych, Gmina Morąg dokonała na własny koszt inwentaryzacji 

budynku i przeliczenia udziałów w prawie własności w ww. nieruchomościach. 

            Mając na uwadze potrzebę uregulowania stanu prawnego nieruchomości Zarząd 

Powiatu przedkłada Radzie Powiatu niniejszy projekt uchwały. 

   


